



Mühendis Zekası

Bir papaz, bir sarhoş ve bir mühendis giyotinle ölüm cezasına çarptırılmışlardır. Sıra öncelikle papazdadır. İnfaz memuru papaza sorar:

- İnfaz edilirken yukarı mı aşağı mı bakmayı tercih edersin?

Papaz cevap verir:

- Yukarı bakmak isterim. En azından ölürken yüzüm tanrıya dönük olur.

Papazın isteği yerine getirilir, giyotin bıçağı havaya kaldırılır ve bırakılır. Bıçağın hızı kesilir kesilir ve tam papazın boynuna santimetreler kala duruverir.

Bu tanrıdan bir işaret olarak görülür ve papaz serbest bırakılır. Sıra sarhoşa gelmiştir. Bir umutla sarhoş da yukarı dönük olmak istediğini söyler. Aynı şekilde giyotin bıçağı tam sarhoşun boynuna yaklaşmışken yavaşlar ve durur. Bu da tanrının bir işareti olarak kabul edilir ve sarhoş da serbest bırakılır. En son sıra mühendistedir. Mühendis de yukarı dönük infaz edilmek istediğini belirtir. Tam bıçak havaya kalkmışken mühendis bağırır:

- Durun bir dakika, bıçaktaki sorunun nerede olduğunu anladım.

Mühendislik Bedeli

Bir fabrikada imalat hattındaki çok önemli olan ana makinalardan

biri arızalanınca fabrikadaki tüm üretim de durdu. Mevcut teknisyenler makineyi çalıştırmak için çok uğraştılar, ancak ne yaptılarsa nafiye, bir türlü başaramadılar. Sonunda dışarıdan mühendis çağırdılar. mühendis gelip makineyi inceledi. Durumuna baktı. Sonra çantasından bir çekiç çıkardı. Elinde çekiçle makineye yaklaştı. Makinenin belli bir noktasına elindeki çekiçle dikkatlice sert bir vuruş yaptı. Makine hemen çalışmaya başladı ve hiçbir arıza olmamış gibi devam etti. Fabrika tekrar harekete geçti. mühendis fabrikadan ayrıldıktan iki gün sonra faturasını gönderdi :

"Hizmet bedeli karşılığı 1.000 USD (bin dolar)" Fabrika müdürü bu faturaya çok kızdı. Tepesi attı ve bir çekiç darbesi için bin doları çok buldu. mühendisten ayrıntılı fatura göndermesini istedi. mühendisten bir gün sonra aşağıdaki ayrıntılı fatura geldi :

Makineye cekiçle vurma bedeli.....1 \$
Nereye vuracağını bilme bedeli.....999 \$
Toplam.....1.000 \$

Yönetici ve Mühendis

Buyuk bir sirketin ust duzey yoneticilerinden biri bir gun New York uzerinde balonla dolasmaya cıkar. Aksilik bu ya, pusulasini asagiya dusurur ve kaybolur. Inmek icin uygun bir yer ararken bir gokdelenin tepesinde sigara icen bir adam gorur ve alcalir.

"Pardon. Ben neredeyim acaba?" diye sorar.

"Yerden 500 feet yukseklikte bir balonun icindesin" der adam.

Yoneticisi sinirlenir:

"Sen muhendissin degil mi?" diye sorar.

"Evet." der adam. "Nereden bildin?"

"Cunku basim belada ve sana bir soru soruyorum. Verdigin cevap 100% dogru fakat hic bir isime yaramiyor."

"Sen de yoneticisin degil mi?"

"Evet sen nereden bildin?"

"Cunku yerden 500 feet yukseklikte bir balonun icinde kaybolmussun. Pusulan yok, berbat durumdasin. Fakat bu simdi benim sucum oldu."



10 OCAK 2012 TARİHİNDE LPG DOLUM TESİSLERİ VE OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR KURSU YAPILDI

10-12 Ocak 2012 tarihleri arasında MMO Adana Şubede devam eden "LPG Dolu Tesisleri ve Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür Kursu" MMO Adana Şube Başkanı Hüseyin Atıcı'nın açılış konuşması, Makina Mühendisi Murat Aydın'ın eğitmenliğinde ve 26 üyemizin katılımıyla gerçekleştirildi.



18 OCAK 2012 TARİHİNDE DOĞALGAZ İÇ TESİSAT MÜHENDİS YETKİLENDİRME KURSU YAPILDI

18-21 Ocak 2012 tarihleri arasında MMO Adana Şubede devam eden "Doğalgaz İç Tesisat Mühendis Yetkilendirme Kursu" MMO Adana Şube Yönetim Kurulu Sekreteri İmdat Çetiner'in açılış konuşması, Makina Mühendisi Ünal Yılmaz'ın eğitmenliğinde ve 25 üyemizin katılımıyla gerçekleştirildi.



18 OCAK 2012 TARİHİNDE HATAY İL TEMSİLCİLİĞİNDE LPG DOLUM TESİSLERİ VE OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR KURSU YAPILDI

18-20 Ocak 2012 tarihleri arasında MMO Hatay İl Temsilciliğinde devam eden "LPG Dolu Tesisleri ve Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür Kursu" Makina Mühendisi Murat Aydın'ın eğitmenliğinde ve 23 üyemizin katılımıyla gerçekleştirildi.



18 OCAK 2012 TARİHİNDE İSKENDERUN İLÇE TEMSİLCİLİĞİNDE LPG DOLUM TESİSLERİ VE OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR KURSU YAPILDI

18-20 Ocak 2012 tarihleri arasında MMO İskenderun İlçe Temsilciliğinde devam eden "LPG Dolu Tesisleri ve Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür Kursu" Makina Mühendisi Murat Aydın'ın eğitmenliğinde ve 19 üyemizin katılımıyla gerçekleştirildi.





18 OCAK 2012 TARİHİNDE HATAY AVM GÜLSA-NİDA'DA İŞARETÇİ SAPANCI KURSU YAPILDI

18-20 Ocak 2012 tarihlerinde Hatay İl Temsilciliğinde devam eden `İşaretçi Sapanıcı Kursu` Makina Mühendisi İlker Altıok'un eğitmenliği ve 15 çalışanın katılımıyla gerçekleştirildi.



19 OCAK 2012 TARİHİNDE GÖZETİM ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA "DOĞALGAZ UYGULAMA ESASLARI" SEMİNERİ YAPILDI

19 Ocak 2012 tarihinde Gözetim Kriterleri Kapsamında "Doğalgaz Uygulama Esasları" Semineri yapıldı. MMO Adana Şube Yönetim Kurulu Sekreteri İmdat Çetiner'in açılış konuşması Makina Mühendisi Ünal Yılmaz'ın sunumuyla gerçekleşen Seminere 42 üyemiz gerçekleştirildi.



23 OCAK 2012 TARİHİNDE LPG DOLUM TESİSLERİ VE OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR KURSU YAPILDI

23-25 Ocak 2012 tarihleri arasında MMO Adana Şubede devam eden "LPG Dolu Tesisleri ve Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür Kursu" MMO Adana Şube Yönetim Kurulu Sekreteri İmdat Çetiner'in açılış konuşması, Makina Mühendisi Murat Aydın'ın eğitmenliğinde ve 12 üyemizin katılımıyla gerçekleştirildi.



24 OCAK 2012 TARİHİNDE KAZAN OPERATÖRÜ YETİŞTİRME KURSU YAPILDI

24-28 Ocak 2012 tarihlerinde MMO Adana Şubede devam eden `Kazan Operatörü Yetiştirme Kursu` MMO Adana Şube Müdürü Elif Doğruyol'un açılış konuşması, Makina Mühendisi Behçet Kaya'nın eğitmenliği ve 22 çalışanın katılımıyla gerçekleştirildi.





25 OCAK 2012 TARİHİNDE TEKNİKER VE YÜKSEK TEKNİKERLER DERNEĞİ ÇUKUROVA ŞUBESİ, ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ.

25 Ocak 2012 tarihinde Tekniker ve Yüksek Teknikerler Derneği Çukurova Şubesi Başkanı Mehmet Dağlı, Yönetim Kurulu Sekreteri Hüseyin Sezen, Yönetim Kurulu Üyeleri Yeliz Tapan, M.Teyfik Kırmızı ve Mahmut Kara Şubemize iyi niyet ziyaretinde bulunarak 21.Dönem Yönetim Kuruluna başarılar dilediler. Ziyarete, MMO Adana Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Atıcı, Yönetim Kurulu Sekreteri Hasan Emir Kavi, Yönetim Kurulu Saymanı Nuşin Uncu ve Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Kalantor ev sahipliği yaptı.



26 OCAK 2012 TARİHİNDE HALKEVLERİ ADANA ŞUBESİ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

26 Ocak 2012 tarihinde Halkevleri Adana Şubesi Temsilcileri, Şubemize iyi niyet ziyaretinde bulunarak 21.Dönem Yönetim Kuruluna başarılar dilediler.Ziyarete, MMO Adana Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin ATICI, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erdal TAŞ, Yönetim Kurulu Sekreteri Hasan Emir KAVİ ve Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin KALANTOR ev sahipliği yaptı.



31 OCAK 2012 TARİHİNDE ÇUKUROVA EMEK VE DEMOKRASİ PLATFORMU, ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

26 Ocak 2012 tarihinde Çukurova Emek ve Demokrasi Platformu Temsilcileri, Şubemize iyi niyet ziyaretinde bulunarak 21. Dönem Yönetim Kuruluna başarılar dilediler. Ziyarete, MMO Adana Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin ATICI, Yönetim Kurulu Sekreteri Hasan Emir KAVİ, Yönetim Kurulu Saymanı Nuşin UNCÜ, Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin KALANTOR ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Mustafa DEMİRYÜREK ev sahipliği yaptı



01 ŞUBAT 2012 TARİHİNDE İSKENDERUN İLÇE TEMSİLCİLİĞİNDE ENERJİ KİMLİK BELGESİ UZMANI EĞİTİMİ YAPILDI

01-03 Şubat 2012 tarihlerinde İskenderun İlçe Temsilciliğinde devam eden "Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi" MMO Adana Şube Teknik Görevlisi Halil Bulucu'nun eğitmenliği, toplamda 9 İnşaat Mühendisi ve Makina Mühendisinin katılımıyla gerçekleştirildi.

